
Fecha de Petición:     08-03-2019

Fecha de Ejecución:    08-03-2019

Fecha de Impresión:    08-03-2019

Base de datos: Producción

Usuario:        REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL

Criterios de Selección

020020  RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

Ordenado POR GRUPO PROFESIONAL/ÁREA FUNCIONAL/CÓDIGO DE PUESTO

Fecha de Vigencia ................... : 01-03-2019

Unidad Orgánica ..................... : 47892-02  AGENCIA ESPAÑOLA PROTEC. SALUD DEPORTE

Unidades Dependientes ............... : Si

Convenio ............................ : 1000  C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Grupo Profesional ................... :   

Área Funcional ...................... :   

Categoría Profesional ............... :   

Complemento Singular ................ :   

Comunidad Autonoma de Residencia .... :   

País de Residencia .................. :   

Provincia de Residencia ............. :   

Comunidad Autonoma de Destino ....... :   

País de Destino ..................... :   

Provincia de Destino ................ :   

Localidad de Destino ................ :   

Agrupación .......................... : No



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 08/03/2019

Página: 1 de 4

AYUDANTE

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

OFICIAL

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

G5

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G3

G3

G3

G3

G4

G4

G5

G5

G5

 G.P. 

 G.P. 

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

TITULADO MEDIO DE ACTIV. ESPECIFICAS

TITULADO MEDIO DE ACTIV. ESPECIFICAS

TITULADO MEDIO DE ACTIV. ESPECIFICAS

TITULADO MEDIO DE ACTIV. ESPECIFICAS

TITULADO MEDIO DE ACTIV. ESPECIFICAS

TITULADO MEDIO DE ACTIV. ESPECIFICAS

TITULADO MEDIO DE ACTIV. ESPECIFICAS

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TECNICO SUPERIOR DE ACTIV. ESPECIFICAS

TECNICO SUPERIOR DE ACTIV. ESPECIFICAS

OFICIAL DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS

OFICIAL DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 25 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A2

A2

A3

A3

A3

A3

A1

A1

A1

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

 433,80

 960,84

 960,84

 960,84

 960,84

 492,36

 492,36

 433,80

 433,80

 433,80

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

1142

1142

1142

1009

1130

1142

1142

1141

1142

2260

2260

2260

2240

2260

2260

2240

3062

3062

4151

4151

F.E.

F.E.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

132

132

-

-

-

-

-

-

-

023

023

023

023

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A3

A2

A2

A2

A2

A3

A3

A3

A3

A3

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4909096

4906614

4906615

4906616

4906617

4906618

4906619

4906620

4906621

5064115

4906811

4906812

4906813

4906814

4906815

4906816

4906817

4907023

4907024

4907019

4907020

4908011

4908012

4908878

4908879

5276471

 Estado

 Estado

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

47892-2

47893-2

47898-3

47892-2

47893-2

49821-1

XE.X07

XE.X07.001

XE.X07.001.004

XE.X07

XE.X07.001

XE.X07.001.005

          

724-28-001

724-28-001

          

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE PROTECCION DE LA SALUD EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

AGENCIA ESPAÑOLA DE PROTECCION DE LA SALUD EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

DEPARTAMENTO DE DEPORTE Y SALUD

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 08/03/2019

Página: 2 de 4

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

G1

G1

G3

G3

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G3

G3

 G.P. 

 G.P. 

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TITULADO SUP. ACTIVIDADES TECN. Y PROF.

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 4 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

Esp.

Esp.

C.Sing.

C.Sing.

 960,84

 960,84

 960,84

Comp.Hor/Jor

Comp.Hor/Jor

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

1050

1600

1050

1050

1050

1050

1050

1150

1050

1078

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

F.E.

F.E.

-

-

005

005

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

005

005

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

A2

A2

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4906629

5064114

4907145

4907152

4906624

4906625

4906626

4906627

4906628

4906630

4906631

4906632

4906633

4906737

4906738

4906739

4906740

4906741

4906742

4906743

4906744

5001748

5001749

5001750

5001751

5001752

5001753

4907022

4907144

 Estado

 Estado

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

47892-2

47893-2

47896-3

47892-2

47893-2

47897-3

XE.X07

XE.X07.001

XE.X07.001.003

XE.X07

XE.X07.001

XE.X07.001.006

          

724-28-001

724-28-001

          

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE PROTECCION DE LA SALUD EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

DEPARTAMENTO DE CONTROL DEL DOPAJE

AGENCIA ESPAÑOLA DE PROTECCION DE LA SALUD EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

LABORATORIO DE CONTROL DEL DOPAJE

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 08/03/2019

Página: 3 de 4

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

Descripción 

G3

G3

G3

G3

 G.P. 

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

Categoria

Unidad Mnemotécnico Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 29 

Número total puestos: 59

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

Esp. C.Sing. Comp.Hor/Jor Jor. T.A. F.E.

005

005

005

005

Observaciones

01

01

01

01

Residencia

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

A3

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

ACTIVIDADES ESPECIFICAS

Puesto 

4907151

4907232

4907234

4907642

 Estado

NV

V

V

NV

47892-2

47893-2

47897-3

XE.X07

XE.X07.001

XE.X07.001.006

          

724-28-001

724-28-001

AGENCIA ESPAÑOLA DE PROTECCION DE LA SALUD EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

LABORATORIO DE CONTROL DEL DOPAJE

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 08/03/2019

Página: 4 de 4

11.- OBSERVACIONES

023 ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

5.- ESPECIALIDADES

-

005

132

SIN DESCRIPCION

ANALISIS Y CONTROL                                          

LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO                          

6.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A2

A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

8.- JORNADAS

01 100%

7.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

9.- TITULACIONES ACADÉMICAS

1009

1050

1078

1130

1141

1142

1150

1600

2240

2260

3062

4151

LICENCIADO/A EN BIOLOGIA

LICENCIADO/A EN CIENCIAS QUIMICAS

LICENCIADO/A EN BIOTECNOLOGIA

LICENCIADO/A EN PSICOLOGIA

LICENCIADO/A EN MEDICINA

MEDICO/A ESPECIALISTA

LICENCIADO/A EN FARMACIA

LICENCIADO/A EN QUIMICA

DIPLOMADO/A EN FISIOTERAPIA

DIPLOMADO/A EN ENFERMERIA

IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO

TECNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

10.- FORMACIÓN ESPECÍFICA

RESIDENCIA

12.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE



ÍNDICE

47898-3 XE.X07.001.004 SECRETARIA GENERAL
49821-1 XE.X07.001.005 DEPARTAMENTO DE DEPORTE Y SALUD
47896-3 XE.X07.001.003 DEPARTAMENTO DE CONTROL DEL DOPAJE
47897-3 XE.X07.001.006 LABORATORIO DE CONTROL DEL DOPAJE

Pág. 1
Pág. 1
Pág. 1
Pág. 2


