

Fecha de Petición: 08-03-2019 Fecha de Ejecución: 08-03-2019

08-03-2019

Fecha de Impresión:

020020 RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

Criterios de Selección

Fecha de Vigencia	:	01-03	-2019)				
Unidad Orgánica	:	47892	-02	AGENCIA	ESPAÑOLA	A PROTEC	. SALUI	DEPORTE
Unidades Dependientes	:	Si						
Convenio	:	1000	C.C.	UNICO	PERSONAL	LABORAL	DE LA	ADMON.
Grupo Profesional	:							
Área Funcional	:							
Categoría Profesional	:							
Complemento Singular	:							
Comunidad Autonoma de Residencia	:							
País de Residencia	:							
Provincia de Residencia	:							
Comunidad Autonoma de Destino	:							
País de Destino	:							
Provincia de Destino	:							
Localidad de Destino	:							
Agrupación	:	No						

Ordenado

POR GRUPO PROFESIONAL/ÁREA FUNCIONAL/CÓDIGO DE PUESTO

Base de datos: Producción

Usuario:



Unidad

Mnemotécnico

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

08/03/2019

Página:

1 de 4

	Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	Descrip	oción				
MINISTERIO	47892-2	XE.X07		AGENCIA	A ESPAÑOLA DI	E PROTECCION	DE LA SALUD	EN EL DEPORTE	_
UNIDAD:	47893-2	XE.X07.001	724-28-001	DIRECCI	ION DE LA AGE	ENCIA			
UNIDAD:	47898-3	XE.X07.001.004	724-28-001	SECRETA	ARIA GENERAL				
Puesto	Descripción	G.P. A.F. Categoria		Esp.	C.Sing.	Comp.Hor/Jor	Jor. T.A. F.E.	Residencia Observaciones	Estado
4909096	AYUDANTE	G5 A1 AYUDANTE DE G	ESTION Y SERVICIOS COMUNES	-	A3 433,80		01	023	V

Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 1

MINISTERIO	0: 47892-2	XE.X07			AGENCIA	ESPAÎ	ŇOLA DF	PROTECCION	DE L	A SALUD EN EL DEPOR	≀TE	
UNIDAD:	47893-2	XE.X07.00	1	724-28-001	DIRECCIO	ON DE	LA AGF	ENCIA				
UNIDAD:	49821-1	XE.X07.00	1.005	724-28-001	DEPARTAI	MENTO	DE DEF	PORTE Y SALUD)			
Puesto	Descripción	G.P. A.F	. Categoria		Esp.	C.Si	ng.	Comp.Hor/Jor	Jor.	T.A. F.E. Residencia Ob	servaciones	Estado
4906614	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOR	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1142		V
4906615	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOF	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1142		NV
4906616	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOR	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1142		NV
4906617	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOF	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1009		NV
4906618	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOR	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1130		NV
4906619	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOF	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1142		NV
4906620	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOR	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1142		NV
4906621	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOF	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1141		NV
5064115	TITULADO SUPERIOR	G1 A3	TITULADO SUPERIOR	R DE ACTIVIDADES ESPEC.	-				01	1142		NV
4906811	TITULADO MEDIO	G2 A3	TITULADO MEDIO DE	E ACTIV. ESPECIFICAS	-				01	2260		NV
4906812	TITULADO MEDIO	G2 A3	TITULADO MEDIO DE	E ACTIV. ESPECIFICAS	-				01	2260		NV
4906813	TITULADO MEDIO	G2 A3	TITULADO MEDIO DE	E ACTIV. ESPECIFICAS	-				01	2260		NV
4906814	TITULADO MEDIO	G2 A3	TITULADO MEDIO DE	E ACTIV. ESPECIFICAS	-				01	2240		NV
4906815	TITULADO MEDIO	G2 A3	TITULADO MEDIO DE	E ACTIV. ESPECIFICAS	-				01	2260		V
4906816	TITULADO MEDIO	G2 A3	TITULADO MEDIO DE	E ACTIV. ESPECIFICAS	-				01	2260		NV
4906817	TITULADO MEDIO	G2 A3	TITULADO MEDIO DE	E ACTIV. ESPECIFICAS	-				01	2240		NV
4907023	TECNICO SUPERIOR	G3 A2	TECNICO SUP.ACTIV	VIDADES TEC.Y PROFES.	132	A2	960,84		01			NV
4907024	TECNICO SUPERIOR	G3 A2	TECNICO SUP.ACTIV	VIDADES TEC.Y PROFES.	132	A2	960,84		01			NV
4907019	TECNICO SUPERIOR	G3 A3	TECNICO SUPERIOR	DE ACTIV. ESPECIFICAS	-	A2	960,84		01	3062		NV
4907020	TECNICO SUPERIOR	G3 A3	TECNICO SUPERIOR	DE ACTIV. ESPECIFICAS	-	A2	960,84		01	3062		NV
4908011	OFICIAL	G4 A3	OFICIAL DE ACTIV	'IDADES ESPECIFICAS	-	A3	492,36		01	4151		NV
4908012	OFICIAL	G4 A3	OFICIAL DE ACTIV	IDADES ESPECIFICAS	-	A3	492,36		01	4151		NV
4908878	AYUDANTE	G5 A1	AYUDANTE DE GEST	ION Y SERVICIOS COMUNES	-	A3	433,80		01	02	.3	V
4908879	AYUDANTE	G5 A1	AYUDANTE DE GEST:	ION Y SERVICIOS COMUNES	-	A3	433,80		01	02	.3	NV
5276471	AYUDANTE	G5 A1	AYUDANTE DE GEST	TION Y SERVICIOS COMUNES	-	A3	433,80		01	02	.3	V



Unidad

Mnemotécnico

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

08/03/2019

Página:

2 de 4

	Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	Descrip	ción					
MINISTERIO:	47892-2	XE.X07		AGENCIA	ESPAÑOLA DE	E PROTECCION	DE L	A SALUD	EN EL DEPORTE	
UNIDAD:	47893-2	XE.X07.001	724-28-001	DIRECCI	ON DE LA AGE	ENCIA				
UNIDAD:	47896-3	XE.X07.001.003	724-28-001	DEPARTA	MENTO DE CON	NTROL DEL DOE	AJE			
Puesto	Descripción	G.P. A.F. Categoria		Esp.	C.Sing.	Comp.Hor/Jor	Jor.	T.A. F.E.	. Residencia Observaciones	Estado _
4906629	TITULADO SUPERIOR	G1 A2 TITULADO SUP. AC	CTIVIDADES TECN. Y PROF.	-			01	1050		NV
5064114	TITULADO SUPERIOR	G1 A2 TITULADO SUP. AC	CTIVIDADES TECN. Y PROF.	-			01	1600		NV
4907145	TECNICO SUPERIOR	G3 A2 TECNICO SUP.ACT	IVIDADES TEC.Y PROFES.	005	A2 960,84		01			V
4907152	TECNICO SUPERIOR	G3 A2 TECNICO SUP.ACT	IVIDADES TEC.Y PROFES.	005			01			V

Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 4

	onitaac	- memoc	CCIII			Descrip	CTOIL					
MINISTERIO	47892	2 XE.X07	7			AGENCIA	ESPA	ÑOLA DE I	PROTECCION	DE L	A SALUD EN EL DEPORTE	
UNIDAD:	47893-	2 XE.X07	7.00	1	724-28-001	DIRECCI	ON DE	LA AGENO	CIA			
UNIDAD:	47897-	3 XE.X07	7.00	1.006	724-28-001	LABORAT	ORIO :	DE CONTRO	OL DEL DOPA	JE		
Puesto	Descripción	G.P	A.F	. Categoria		Esp.	C.Si	ing. C	omp.Hor/Jor	Jor.	T.A. F.E. Residencia Observacione	s Estado
4906624	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906625	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906626	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906627	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906628	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906630	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1150	NV
4906631	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906632	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1078	NV
4906633	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	V
4906737	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906738	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906739	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906740	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906741	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906742	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906743	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4906744	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
5001748	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
5001749	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	V
5001750	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
5001751	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
5001752	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
5001753	TITULADO SUPERIOR	G1	A2	TITULADO SUP.	ACTIVIDADES TECN. Y PROF.	-				01	1050	NV
4907022	TECNICO SUPERIOR	G3	A2	TECNICO SUP.A	CTIVIDADES TEC.Y PROFES.	005	A2	960,84		01		NV
4907144	TECNICO SUPERIOR	G3	A2	TECNICO SUP.A	CTIVIDADES TEC.Y PROFES.	005	A2	960,84		01		NV



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

08/03/2019

Página: 3 de 4

	Unidad	Mnemotécn	nico	Pais-Prov-Loc	Descrip	ción				
MINISTERI	47892-2	XE.X07			AGENCIA	ESPAÑOLA	DE PROTECCION	DE LA SALUD	EN EL DEPORTE	
UNIDAD:	47893-2	XE.X07.00	01	724-28-001	DIRECCION DE LA AGENCIA					
UNIDAD:	47897-3	XE.X07.00	01.006	724-28-001	LABORATORIO DE CONTROL DEL DOPAJE					
Puesto	Descripción	G.P. A.	F. Categoria	ı	Esp.	C.Sing.	Comp.Hor/Jor	Jor. T.A. F.E	Residencia Observaciones	s Estado
4907151	TECNICO SUPERIOR	G3 A	2 TECNICO SUP.	ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.	005			01		NV
4907232	TECNICO SUPERIOR	G3 A	2 TECNICO SUP.	ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.	005			01		V
4907234	TECNICO SUPERIOR	G3 A	2 TECNICO SUP.	ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.	005			01		V
4907642	TECNICO SUPERIOR	G3 A	2 TECNICO SUP.	ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.	005			01		NV

Número de Puestos: 29

Número total puestos: 59

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA
POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS.

4.- ÁREAS FUNCIONALES

- A1 GESTION Y SERVICIOS COMUNES
- A2 TECNICA Y PROFESIONAL
- A3 ACTIVIDADES ESPECIFICAS



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

08/03/2019

Página: 4 de 4

5.- ESPECIALIDADES

- SIN DESCRIPCION

005 ANALISIS Y CONTROL

132 LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO

6.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A2 COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2
A3 COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

7.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

8.- JORNADAS

01 100%

9.- TITULACIONES ACADÉMICAS

1009 LICENCIADO/A EN	BIOLOGIA
----------------------	----------

1050 LICENCIADO/A EN CIENCIAS QUIMICAS

1078 LICENCIADO/A EN BIOTECNOLOGIA

1130 LICENCIADO/A EN PSICOLOGIA

1141 LICENCIADO/A EN MEDICINA

1142 MEDICO/A ESPECIALISTA

1150 LICENCIADO/A EN FARMACIA

1600 LICENCIADO/A EN QUIMICA

2240 DIPLOMADO/A EN FISIOTERAPIA

2260 DIPLOMADO/A EN ENFERMERIA

3062 IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO

4151 TECNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

10.- FORMACIÓN ESPECÍFICA

11.- OBSERVACIONES

023 ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

RESIDENCIA

12.- ESTADO

NV NO VACANTE

V VACANTE

ÍNDICE

47898-3 XE.X07.001.004 SECRETARIA GENERAL	Pág. 1
49821-1 XE.X07.001.005 DEPARTAMENTO DE DEPORTE Y SALUD	Pág. 1
47896-3 XE.X07.001.003 DEPARTAMENTO DE CONTROL DEL DOPAJE	Pág. 1
47897-3 XE.X07.001.006 LABORATORIO DE CONTROL DEL DOPAJE	Pág. 2